Wójcik, Historia parafi i Garbów (odcinek II), „Głos Garbowa”, 3 (1991) s. 3-4.
5 http://diecezja.lublin.pl/dekanat,100273, Dekanat – garbowski (dostęp: 14.03.2011 r.)
6 Z. Góralski, Szpitale na Lubelszczyźnie w okresie przedrozbiorowym, Część II, Lublin 1999,

s. 33.
7 Instrukcja dla dozorów parafi alnych nad domami schronień z 12(24) czerwca 1843 roku, w:

Zbiór przepisów administracyjnych Królestwa Polskiego, Wydział Spraw Wewnętrznych i Ducho-
wych, cz. 3, Zakłady dobroczynne, t. 3, Warszawa 1866, s. 369-371.

8 R. Wójcik, Historia parafi i Garbów (odcinek III), „Głos Garbowa”, 4 (1991) s. 5.
9 AAL, sygn.